possíveis necessidade de fornecimento de peças, reparo de peças e/ou adequação 
de normas (ABNT) nos elevadores, afim de manter os equipamentos seguros e em 
pleno funcionamento. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e 
oitocentos reais), perfazendo os valores unitários, mensais e totais conforme tabela 
abaixo: 

Item ESPECIFICAÇÃO UND QTD VR. UNT. VR. TOTAL 

1
Prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva, sem reposição de peças 
e/ou componentes eletrônicos, em uma